Aum q̄ venierit v̄ditor: z p̄missor eū quē p̄mit serit manumittere possunt.

Licet ex peculio serui sit p̄fecta pecunia q̄ data ē dño pro libertate eius: rñ compellit seruū māumittere. P. ap̄.

Sqs ab alio nūmos accepit vt suū suū mā numittat: et ab iuito libertas extorq̄ri p̄t: s̄ plerūq̄ pecu nia eius nūerata sit: maxime si p̄r vel frater naturalis pecu nā dedit: videbit̄ em̄ s̄i s̄i ei q̄ suis nūmis redempsus est.

Minor donatū sibi seruū vt manumittat cogit māumit tere nō p̄bata cā: sc̄ est in li bertate relicta p̄ fideicō qua t̄ic minor d̄z cām māumissio nis probare. Bar. Idem.

Ausam. r̄. an. minor q̄ seruū donatū manu mittendi gr̄a accepit ex abun danti p̄bat post diu marci lit teras ad aufidū victorinum missas. Item si non manumi sit ad libertatē seruū pueniet. Nō em̄ idē in fideicōmissaria libertate: iuris est cur̄ causa z minor d̄z probare. nā libertas nisi ita māumisso nō cōpetit.

Sufficit ad euitandā penā si de facto sit factum. h. d. §.

Puellā ca lege vendit̄ vt post anū ab eptore manu mittere. q̄ si nō māumissit: cōuenit vt manū inijceret aut decem aureos emptor daret: nō seruata fide nichilominus ex snia cōstōnis liberā fieri rñ. qm̄ manū iectio plerūq̄ auxilij ferēdi cā interuenit: ita q̄ nec pecunia petet̄ cū emo

Puellam. ancillam.

Vendit. f. dominus.

Plerūq̄. q̄h̄q̄ em̄ vt s̄e adducat: vt q̄ apponit in

causam p̄stitutionis. vt. §. §. ser. expor. si v̄ditor. in p̄n. et. C. si mā. ita ve. ne pro. l. i. in p̄n.

Petef. vt. r. C. si mā. ita fue. ali. vt ma. l. ca quidē. et. l. §. sed §. §. de ser. expor. l. seru⁹ ea lege. §. q̄ si vt. Sol. ibi nō fuit appositū t̄ps: s̄ ex mora pet̄ pena. h̄ sic fuit

appositū: vel etiā vindicta erat fa cienda manumif sio vt ibi dixi: et sic etiā sc̄luit ali ud cōtra. §. de s̄b. ob. l. qui rome. §. flautus.

Compara ri. cōparat in hoc quia vtriusq̄ li bertas h̄z t̄pus iniectū. sed statu liber lvi cōditio nis. h̄c nō: cū cō ditto apponatur p̄ si et p̄ cū. vt. §. §. condt. inde. q̄ p̄ missi. et. §. de p̄bo. ob. h̄uus. s̄ cau sa siue modus p̄ vt. vt. q̄: vt h̄ fuit vt insti. de leg. §. hinc. et. §. longe.

Tpe alienatiōis puenit vt hō libertatis cā tradit̄ post q̄ntū annū cōpletū manumit taf: z vt certā mercedē men struā interi p̄beret: p̄ditionē li bertatis mercedē nō facere: s̄ obseq̄o t̄parte fututis mo dum p̄stitutū esse rñ. neq̄ em̄ in oibus libertat̄ cā traditū cō parari seruū statulibero.

Atr p̄t suū dotale manu mittere si est soluēdo: sc̄ si soluendo nō est. h. d. Idem.

Seruū dotale vir q̄ soluendo est p̄stāte matri monio manumittere p̄t. sin autem soluēdo nō est: s̄ alios creditores non h̄eat libertas seruo ipeditur: vt cōstāte ma trimonio deberi dos intelli gatur. Idem.